
ALTIN 

Altın fiyatlarında baskılı seyir sürerken, İran cephesinden 
gelen çelişkili açıklamalar ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 
%4,6 seviyesinin altına gerilemesi fiyatlamalarda etkili 
oldu. Teknik görünümde altın, 200 günlük üssel 
ortalamasının üzerinde tutunmayı sürdürüyor. Bu 
kapsamda 4.450 seviyesi kritik destek konumunda takip 
edilirken, bu seviyenin altında 4.380 ve 4.200 
seviyelerine doğru geri çekilmeler görülebilir. Yukarı 
yönlü hareketlerde ise 4.570 ve 4.670 seviyeleri direnç. -  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında dalgalı seyir sürüyor. Piyasalar 

şimdilik barış olasılığını fiyatlasa da petrol fiyatlarının 

yüksek kalması büyüme beklentileri üzerinde baskı 

yaratıyor. Bu nedenle fiyatlarda baskılanma devam 

ederken, savaşın sona ermesi durumunda yukarı yönlü 

sert hareketler görülebilir. Teknik açıdan 74.90 ve 73.00 

seviyeleri destek, 77.40 ve 79.30 seviyeleri ise direnç 

olarak takip ediliyor. Kalıcı bir trend oluşumu için savaşın 

sona ermesi ve 82.00 seviyesinin üzerinde fiyatlamalar 

görülmesi önem taşıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında yatay görünüm sürüyor. İran-ABD 

görüşmelerinden gelen olumlu sinyallere rağmen 

uranyum ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin açıklamalar 

belirsizliği artırdı. İran basınında taraflar arasındaki 

farklılıkların azaldığı belirtilse de son haber akışları 

anlaşmaya yönelik iyimserliği karmaşıklaştırdı. Kısacası 

piyasada olumlu beklenti korunurken belirsizlik devam 

ediyor. Teknik açıdan 95.00 seviyesi ana destek, 100.00 

seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 

 
DOĞAL GAZ 

Doğal gaz stoklarındaki artış, talebin zayıf kaldığına işaret 

ediyor. Üretimdeki düşüşe rağmen stokların yükselmesi 

ve mevsimsel koşulların iç talebi baskılaması fiyatlamalar 

üzerinde etkili olurken, Çin kaynaklı enerji talebi 

beklentileri destekleyici unsur olarak öne çıkıyor. Teknik 

açıdan 3.16 seviyesi direnç olarak izlenirken, bu seviyenin 

üzerinde 3.32 ve 3.46 seviyeleri hedeflenebilir. Aşağı 

yönlü hareketlerde ise 3.09 ve 2.98 seviyeleri destek 

konumunda bulunuyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde, destek konumunda takip edilen 
1.1575 seviyesinden tepki alımları izlendi. Genel 
görünüm zayıf kalmayı sürdürürken, doların küresel 
çapta güç kazanması parite üzerindeki baskıyı artırıyor. 
Orta Doğu’daki savaşın devam etmesi durumunda aşağı 
yönlü seyrin sürmesi beklenebilir. Teknik açıdan ise 
yukarıda 50 günlük ortalama olan 1.1650 seviyesi direnç 
olarak takip edilebilir. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, İngiltere’den gelen zayıf perakende satış, bütçe 

açığı ve PMI verilerinin ekonomide yavaşlamaya işaret 

etmesiyle 1,34 dolar seviyesinde yatay seyretti. İngiltere 

Merkez Bankası’nın faiz artırımı beklentilerinin 

zayıflaması parite üzerinde baskı yaratırken, ABD-İran 

görüşmelerine yönelik temkinli iyimserlik de 

fiyatlamalarda etkili oldu. Teknik olarak 1,3390 – 1,3380 

seviyeleri destek. Alıcı iştahın tekrardan güçlenmesi 

durumunda ise 1,3500 seviyesi direnç. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, çekirdek enflasyonun %1,4’e gerileyerek 

BOJ’un faiz artırımı beklentilerini zayıflatmasıyla dolar 

karşısında değer kaybetmeye devam etti. USDJPY paritesi 

159 seviyesini aşarken, yatırımcılar 160 seviyesine 

yaklaşılması nedeniyle olası Japonya müdahalesine karşı 

temkinli duruşunu koruyor. Teknik olarak 159,58 – 

160,00 seviyeleri direnç; 159,00 - 158,80 seviyeleri ise 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi 0,7866 seviyesinde yatay seyrederken, 

İsviçre Frangı son 12 ayda dolar karşısında %4’ün üzerinde 

değer kazandı. Güçlü frangın etkisi sürerken, paritede 

düşük volatilite ve temkinli görünüm dikkat çekiyor. 

0,7920 seviyesi direnç olarak takip ediliyor. Bu seviyenin 

aşılması durumunda 0,7925 – 0,7930 seviyeleri takip 

edilebilir. 0,7880 destek olarak takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta yükseliş hareketi sonrası momentum bir 

miktar yavaşlasa da bugün yeniden alıcılı görünüm öne 

çıkıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,6 seviyesinin 

altına gerilemesi enflasyon endişelerinin hafiflediğine 

işaret ederken, piyasalar yapay zekâ teması ve savaş 

tarafındaki iyimser havayı fiyatlamayı sürdürüyor. Ayrıca 

bugün yeni Fed Başkanı Kevin Warsh’un yemin etmesi 

bekleniyor. Teknik açıdan 29.780 seviyesi direnç olarak 

izlenirken, bu seviyenin aşılması durumunda yükseliş 

ivmesi hız kazanabilir. Aşağıda ise 29.500 ve 29.100 

seviyeleri destek konumunda bulunuyor. Şimdilik 29.500 

üzerindeki fiyatlamalar önemini koruyor. 

 
DOW (YM) 

Dow Jones endeksi ise jeopolitik tansiyonun 

düşebileceğine yönelik beklentiler ve petrol 

fiyatlarındaki geri çekilmenin etkisiyle %0,55 yükseldi. 

Haftanın başındaki dalgalanmalara rağmen endeksin 

haftalık bazda güçlü görünümünü koruması, 

yatırımcıların riskli varlıklara yönelik iştahının sürdüğüne 

işaret etti. Bu doğrultuda 50.500 – 50.600 seviyesi önemli 

direnç seviyesi. Aşağıda ise 49.850 – 49.750 seviyeleri 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, ABD-İran hattında olası bir anlaşmaya 

yönelik iyimserliğin petrol fiyatlarını geri çekmesi ve risk 

iştahını desteklemesiyle yükselişini sürdürdü. Enerji 

maliyetlerine ilişkin endişelerin azalması, tüketici ve 

malzeme hisseleri öncülüğünde alımları desteklerken 

endeks üst üste ikinci işlem gününü de pozitif tamamladı. 

Bugün teknik olarak 7.350 – 7.300 seviyeleri destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. 7.500 – 7.700 seviyeleri 

ise direnç. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, teknoloji hisselerindeki güçlü yükseliş ve 

İran krizine ilişkin diplomatik çözüm umutlarının risk 

iştahını desteklemesiyle %0,8 yükselerek 24.800 

seviyesine yaklaştı. Almanya’da tüketici ve iş dünyası 

güvenindeki toparlanma da endeksi desteklerken, 

teknoloji hisseleri öncülüğünde haftalık kazanç %3,5’e 

ulaştı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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